

Årsredovisning

för

In the Zone AB

556545-2686

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Svante Stockselius, Styrelseledamot
2022-12-21

Styrelsen för In the Zone AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamhet utgörs av konsultationer i mediabranschen samt är verksamt inom travrörelse.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 515	4 964	7 259	3 573
Resultat efter finansiella poster	-3 055	2 637	2 836	-799
Soliditet (%)	87,8	88,6	93,7	87,7

Omsättningen under året har minskat jämfört med föregående räkenskapsår då inte samma höga prissummor har erhållits i samband med travlopp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	4 195 615	2 066 687	6 379 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 066 687	-2 066 687	0
Årets resultat				-3 054 518	-3 054 518
Belopp vid årets utgång	100 000	17 000	6 262 302	-3 054 518	3 324 784

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 262 302
årets förlust	-3 054 518
	3 207 784
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 207 784
	3 207 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 515 460	4 963 918
Övriga rörelseintäkter		11 971	2 222 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 527 431	7 186 202
Rörelsekostnader			
Kostnad för travhästar		-2 526 320	-2 295 390
Övriga externa kostnader		-510 753	-465 872
Personalkostnader	2	-781 445	-779 834
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-773 053	-426 240
Övriga rörelsekostnader		-382	-586 220
Summa rörelsekostnader		-4 591 953	-4 553 556
Rörelseresultat		-3 064 522	2 632 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 100	5 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	-374
Summa finansiella poster		10 004	4 783
Resultat efter finansiella poster		-3 054 518	2 637 429
Resultat före skatt		-3 054 518	2 637 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-570 742
Årets resultat		-3 054 518	2 066 687

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Travhästar	3	2 850 567	2 266 560
Summa materiella anläggningstillgångar		2 850 567	2 266 560

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		3 050 567	2 466 560

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		33 482	125 000
Övriga fordringar		178 346	295 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 209	263 028
Summa kortfristiga fordringar		242 037	683 303

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		191 268	191 268
Summa kortfristiga placeringar		191 268	191 268

Kassa och bank

Kassa och bank		303 201	3 858 910
Summa kassa och bank		303 201	3 858 910
Summa omsättningstillgångar		736 506	4 733 481

SUMMA TILLGÅNGAR

3 787 073

7 200 041

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 000

17 000

Summa bundet eget kapital

117 000

117 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 262 302

4 195 615

Årets resultat

-3 054 518

2 066 687

Summa fritt eget kapital

3 207 784

6 262 302

Summa eget kapital

3 324 784

6 379 302

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 833

28 196

Skatteskulder

46 340

338 020

Övriga skulder

254 028

376 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

140 088

78 309

Summa kortfristiga skulder

462 289

820 739

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 787 073

7 200 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Travhästar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 936 800	3 125 000
Inköp	1 357 060	1 716 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 905 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 293 860	2 936 800
Ingående avskrivningar	-670 240	-725 967
Försäljningar/utrangeringar	0	481 967
Årets avskrivningar	-773 053	-426 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 443 293	-670 240
Utgående redovisat värde	2 850 567	2 266 560

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Svante Stocksélius
Svante Stocksélius

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-16

Johan Kaijser
Johan Kaijser
Auktoriserad revisor
